



År 2024
Årgång 40:02

2024-02-14

HÖGTRYCKET

På internet www.trehogar.bostadsrattarna.se tillsammans med annan information

Innehåll i detta nummer:

- * **Motioner till stämman, repris**
- * **Information från Jubileumskommittén**
- * **Brand 2023**
- * **Grovtvättmaskinen**
- * **Bokning endast med bokningslås**
- * **Upphittade nycklar**
- * **Kommande sammanträden**

Motioner till stämman, repris

Årets stämma planeras till onsdagen 29 maj. Motioner ska vara styrelsen tillhanda senast *onsdagen 17 april, sex veckor före stämman*. Motion ska lämnas in skriftligen och vara undertecknad av förslagsställaren/arna.

Information från Jubileumskommittén

”Vår bostadsrättsförening firar 40 år. Det gör vi tillsammans söndagen 25 augusti, på eftermiddagen. Vi återkommer med närmare information framöver. Är det så att ni har synpunkter och bidrag att komma med är vi en liten grupp som jobbar med detta. Välkomna att höra av er! Göran THv 66A, Eva THv 70A, Michael THv 72A, Nubbe THv 78A.”

Brand 2023

Vi har nu fått bygglov beviljat av kommunen för byggande av ett nytt garage. Bygglovet innebär inte att vi får börja bygga, eftersom de närmaste grannarna har rätt att överklaga under tre veckor. Om inget överklagande kommer ett startbesked att utfärdas, och då kan vi börja.

Under tiden arbetar vår byggkonsult Projektstyrning Syd med att skicka in några kompletteringar samt, framför allt, ta in offerter från några byggfirmor. Det som behövs ytterligare är exempelvis konstruktionsritningar, riskbedömning och kontrollplan.



År 2024
Årgång 40:02

2024-02-14

HÖGTRYCKET

På internet www.trehogar.bostadsrattarna.se tillsammans med annan information

Grovtvättmaskinen

Vi har endast en grovtvättmaskin. Den står i tvättstuga NV och är gemensam för alla boende. Den bokas separat på en kalender i tvättstugan. Bokningstavlan i tvättstugans entré gäller endast för de mindre tvättmaskinerna, precis som i övriga tvättstugor. Det visar sig att den stora maskinen börjar få ålderskrämpor; senaste fakturan gällde reparationer för olika läckage och den gick på drygt 5 000 kr.

Den maskinen kan alltså användas av alla boende i föreningen. Den är till för stora och/eller tunga saker som täcken, filter, mattor, grova ytterkläder. **Den är inte avsedd att slentrianmässigt användas för vanlig veckotvätt.** Om alla andra maskiner i tvättstuga NV är upptagna just när du behöver göra undan "vanlig" tvätt, får du gå till någon annan av föreningens tvättstugor och pröva om någon maskin är ledig.

En ny grovtvättmaskin kostar 150 000 kr.

Bokning endast med bokningslås

Det är inte tillåtet att boka tvätttider med papperslappar på bokningstavlan. Skälet är att man inte ska tillskansa sig mer än en tvättid i taget, vilket kunde bli orättvist mot grannarna.

Upphittade nycklar

Två nycklar på en nyckelring upphittade utanför THv 74A. Återfås mot beskrivning på kontoret.

Kommande sammanträden

Nästkommande sammanträden hålls 6/3 och 3/4. Skrivelser måste vara styrelsen tillhanda senast en vecka före sammanträdet för att kunna behandlas.

Styrelsen
2024-02-14